

### **Wyjaśnienia treści SWZ**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **Wykonanie Systemu Sygnalizacji Pożaru w magazynie M3 w Lublińcu - nr referencyjny: BZzp.261.76.2023.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

#### **Pytanie 1**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie edytowalnego pliku .ath przedmiaru-kosztorysu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia przedmiar z rozszerzeniem .ath .  
Przedmiar należy traktować jako dokument pomocniczy. Ofertę należy skalkulować na podstawie dokumentacji projektowej.

#### **Pytanie 2:**

Czy w połowie terminu realizacji jest możliwe spisanie protokołu częściowego (z zaawansowania prac) i jego rozliczenie?  
Tym samym, czy jest możliwe rozłożenie płatności na dwie transze a nie jedną dopiero po odbiorach końcowych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe.

#### **Pytanie 3:**

Czy firma aktualnie serwisująca istniejący system SSP w obiekcie udostępni wybranemu przez Państwa Wykonawcy kody dostępu do centrali pożarowej /w celu podłączenia nowow wykonanej instalacji dla magazynu M3/? Czy jest to uzgodnione pomiędzy Zamawiającym a firmą serwisującą lub czy kody te posiada i udostępni Zamawiający? Jeśli nie, to prosimy o przedstawienie procedury podłączenia do centrali pożarowej.

#### **Odpowiedź:**

Kody dostępu do centrali pożarowej w razie konieczności zostaną udostępnione.  
Zamawiający jest w stałym kontakcie z firmą serwisującą istniejący system SSP i poczynił stosowne uzgodnienia.

Sekretarz Komisji Przetargowej  
(-) Bogdan Bator  
(podpis na oryginale)